
Usuaria denuncia a conductor
de  Bolt  por  supuesto  acoso
sexual

La denuncia contra el conductor de Bolt, Carlos Orrego Meza,
fue radicada en la Comisaría 31 de Reducto, San Lorenzo.

A
continuación publicamos textualmente la denuncia y el relato
que acompaña al
posteo de la víctima:

Hago
público para que No le pase a otras lo que yo pase con este
seňor !!

Pedí el servicio de Bolt cuyo conductor El señor Carlos no es
el mismo que tiene de perfil en la aplicación..
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Siendo
las 20hs me dirigía a san Lorenzo cosa que debía ir por laguna
grande como le
había marcado el GPS.  El seňor me llevó
primero por Eusebio Ayala  y luego
retomar a lo que le pregunto por donde iba , y me dice que
para evitar el
tráfico nos íbamos por ahi luego prendió su gps.

En
el transcurso del viaje dicho seňor ya empezaba a hablarme de
cosas y
diciéndome palabras fuera de labor

Me
decía que era linda, que le gustaría salir conmigo,  y que si
podemos tomar unas cervezas antes de
llegar a dicho lugar.  A lo que le
respondía que no , y me volvía a preguntar el porque no podía

Hasta
que en un momento dado quiso tocarme que tuve que moverme a un
lado

Fueron
aproximadamente una hora de viaje..

De
Luque a san Lorenzo

En
todo ese trayecto insistía en que me acercara a el,  que me
dejara tocar

Que
olía rico, que me sentará a su lado ( en el asiento del
acompañante)

El



miedo cada vez era más grande .. yo no sabía cómo reaccionar
si tirarme del
vehículo o seguir hasta mi destino que gracias a dios pude
llegar !!

Hago
público todo esto porque tengo evidencias (audios) de como el
señor me acosaba

Hago
para que nunca más nadie pase por esto..!!

Se
siente horrible ?

La
denuncia ya esta hecha , el caso ya lo tiene la fiscalía! Es
para que otro dia
aprenda a respetar

Luque
Noticias intentó conocer la versión del conductor de Bolt
denunciado.  El sindicado atendió la llamada a un número
de Claro con terminación 278, pero dijo que el número no le
correspondía. Luego
procedió a cortar abruptamente la llamada.

La
Policía  elevó  el  caso  a  la  Fiscalía  de  San  Lorenzo.  El
denunciado fue
identificado plenamente por los intervinientes.


